Productdetails

Naturalia
Mediterrane specialiteiten & delicatessen

SALAME GENTILE EMILIANO

900 gr

Categories: Salami, Vlees & Vleeswaren
Tag: Salami

De Salame Gentile Emiliano kent een eeuwenoude traditie. Zijn oorspronkelijke roots liggen rondom het Italiaanse dorpje
Felino, Parma. Salame Gentile Emiliano wordt middelfijn gemalen en gekruid met zeezout, peper en een mix van
mediterrane specerijen. Hij heeft ruim 45 dagen mogen rusten en rijpen. Elke worst wordt van een zachte varkensdarm

voorzien en met de hand gebonden.

Salame Gentile Emiliano heeft een intens aroma en milde salamismaak. Deze salami is robijnrood van kleur en
druppelvormig. Het vlees zakt namelijk door zijn gewicht tijdens het droogproces naar beneden. Hij is zo’'n 6¢cm in
doorsnede. Beleg je versgebakken brood met Salame Gentile Emiliano of presenteer hem dikgesneden als hartig
aperitief. Met Parmaham en Lambrusco is deze Gentle Emiliano salami helemaal tongstrelend. En hij is natuurlijk vrij van

lactose en gluten.

De Salame Gentile Emiliano weegt ruim 900 gram.

e Noord-ltaliaanse Salame Gentile Emiliano, middelfijn gemalen

e Milde smaak en intens aroma

e Natuurlijke zachte varkensdarm en handgebonden

e Ruim 900 gram
e Lactose- en glutenvrij
e Leverancier: Negrini

Weight

Artikelnummer

Land

Gewicht

Verpakking

Producent vlees en vleeswaren
Bewaarwijze vlees en vleeswaren

0,9 kg
11010013
Italié

900 gr

1 stuk
Negrini
Koel
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https://www.naturalia.nl/vlees-en-vleeswaren/salami/
https://www.naturalia.nl/vlees-en-vleeswaren/
https://www.naturalia.nl/product-tag/salami/

Productdetails

INGREDIENTEN EN VOEDINGSWAARDEN

Ingrediénten

Naturalia

Mediterrane specialiteiten & delicatessen

Varkensvlees, zout, dextrose, specerijen, sacharose, aroma’s, antioxidant (natriumascorbaat), conserveermiddelen

(natriumnitriet, kaliumnitraat).

Gemiddelde voedingswaarden per 100 g product

e Energie - 1554 kj / 374 kcal

e Eiwitten - 30.0g

e Koolhydraten -0.5g

e Waarvan suikers - 0.5 g

e Vetten-28.09

e Waarvan verzadigde vetzuren - 9.5 g
e Vezels-g

e Zout-4.2g

ALLERGENEN INFORMATIE

Zonder Zonder Zonder
aardnoten ei gluten
Zonder Zonder Zonder
mosterd noten schaaldieren
Zonder Zonder Zonder
soja vis weekdieren
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Zonder Zonder
lupine melk
Zonder Zonder
selderij sesam
Zonder

zwavel en sulfieten



